PORTARIA Nº 3.068 , DE 1º DE JULHO DE 2013
Faz nomeação.
A Presidente da Câmara Municipal de Timóteo, no uso das atribuições que lhes são conferidas em lei,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear a Senhora Andréa Kfuri de Araújo Mafra, portadora da C.I. M-5.015.096 - SSP/MG  e  CPF 737.481.536-00, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário  Parlamentar III, lotada no Gabinete da Vereadora Virgínia Scarpatti, segundo disposto na Resolução nº 345/2013, competindo-lhe as funções inerentes ao referido cargo e respectiva tabela de vencimentos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Timóteo, 1º de julho de 2013

GUARACIABA GOMES MARTINS ARAÚJO
PRESIDENTE